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WEEKLY FAT SALE 1
MARKET REPORT J Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE:04/10/2022 TOTAL HEAD: 195

195 Cattle yarded at Grafton for today’s Prime Cattle Sale. The market sold dearer
with export cattle being a standout. Not many heavy bullocks offered however they
topped at 418c/kg. the best cows sold to 401c/kg with most sales between 370c/kg
& 390c/kg. Bulls jumped greatly to top at 400c/kg. Weaner steers sold to 702c/kg &

Heifers to 712c/kg.
Our next store sale will be held next Thursday on the 13 of October with a 9am
start. Your early entries are invited and recommended.

QUOTATIONS:

TOP c/kg
EXPORT:

O

BULLS:PRIME

LIGHT STEER
LIGHT HEIFERS

YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

SALE FEATURE:

K D Stuart bullock Sold to 417c/kg weighed 710kg to return $2955/hd

Keys & McDonald cows Sold to 401c/kg weighed 693kg to return $2780/hd

CW, IM & W1 Bailey heifers Sold to 646¢c/kg weighed 214kg to return $1380/hd

AG & MW Dougherty cows Sold to 350c/kg weighed 530kg to return $1851/hd

CQ Pastoral F1 Steers Sold to 526¢/kg weighed 285kg to return $1495/hd

Keys & McDonald heavy heifers Sold to 402c/kg weighed 580kg to return $2356/hd
McGrath Cattle Co yearlings Sold to 480c/kg weighed 320kg to return $1536/hd

R & R Gay Simmental Cross Heifers Sold to 516c/kg weighed 268kg to return $1384/hd
R & F Conroy cows Sold to 390c/kg weighed 485kg to return $1883/hd

Heifer Station F1 Heifers Sold to 400c/kg weighed 430kg to return $1712/hd
Maybrook Limo Cross Steers Sold to 674c/kg weighed 213kg to return $1437/hd
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GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON THE 13" OCTOBER 2022
9AM START

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



